Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области
        РЕШЕНИЕ
   от 29 марта 2017  года                                                                                                     № 10
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области за 2016 год
            В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года и статьи 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области от 25.12.2015 года №37,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области за 2015 год с основными характеристиками исполнения:

Доходы – 31 760,4 тыс.рублей

Расходы – 29 471,0 тыс.рублей

Профицит – 2 289,4 тыс.рублей

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
с.п.Териберка Кольского района Мурманской области                                    Т.С.Трубилина